
 

UCHWAŁA NR LVI/462/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2022r. 

w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Olsztyna 2030+ 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Plan Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Olsztyna 2030+, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T09:00:57+0000




